f

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

г. Владимир

о внесении изменений в постановление

от 20.05.2020No 4

В соответствии с Положением о Департаменте имущественных и

земельных отношений Владимирской области, утвержденным постановлением

Губернатора области от 20.12.2005 №739, постановляю:

1. Внести в постановление департамента имущественных

и земельных отношений администрации Владимирской области от 20.05.2020
№ 4 «О создании на территории Владимирской области комиссии по

рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости»

следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слово «ведущего» заменить словом «главного».

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о.директора Департамента

I Ь-
o •••?
О. 1

к-Ъ'; V. О
•1W X 1

И.А.Лапин

uenbHbu

Канцелярия

Приложение

к постановлениюДепартамента

имущественныхи земельных

^^ошенийВладимирскойобласти

Приложение№ 2
к постановлению департамента имущественных

и земельных отношений администрации

Владимирской области

от ^
Состав

Комиссии по рассмотрению споров

о результатах определения кадастровой стоимости

на территории Владимирской области

ЛАПИН

Игорь Анатольевич

ЛЕУХИН

Олег Викторович

и.о.директора Департамента имущественных и

земельных отношений Владимирской области,

председатель Комиссии

исполняющий обязанности Ответственного секретаря

Ассоциации «Совет муниципальных образований

Владимирской области», заместитель председателя

Комиссии

Члены Комиссии:

ВАСИЛЬЕВ представитель регионального представительства

Александр Михайлович ассоциации «Саморегулируемая организация

оценщиков «Экспертный совет» г. Владимир,

генеральный директор ООО «Экспертно-

аналитический центр «Бизнес - Эксперт»

ГОРБУНОВА

Наталья Вадимовна

КУЛАКОВА

Марина Геннадьевна

КУТОВАЯ

Ольга Сергеевна

консультант отдела налоговой политики управления

налоговой политики и государственного долга

департамента финансов, бюджетной и налоговой

политики администрации Владимирской области

консультант, юрист аппарата Уполномоченного по

защите прав предпринимателей во Владимирской

области

начальник службы оценочной деятельности и

юридического сопровождения Союза "Торгово-

промышленная палата Владимирской области"

ПОТАПОВА

Елена Васильевна

СТАРИКОВ

Сергей Анатольевич

главный специалист - эксперт отдела

землеустройства, мониторинга земель и кадастровой

оценки недвижимости Управления Росреестра по

Владимирской области

представитель саморегулируемой организации

оценщиков «Российское общество оценщиков»,

генеральный директор ООО «Владоценка»